
Ungdomar står i fokus när Svenska kyrkan Malmö möter Kvinnofrid Malmö, Evonhuset och Flamman för att utbyta erfarenheter.
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Svenska kyrkan Malmö samlar aktörer för
ungdomars välbefinnande

Samtal och erfarenhetsutbyte är viktigt mellan organisationer som arbetar
nära ungdomar. Det är grundtanken för den nätverksträff som Svenska kyrkan
Malmö anordnar i S:ta Maria kyrka 25 september, där organisationerna
Kvinnofrid Malmö, Evonhuset och Flamman deltar.

Svenska kyrkan träffar regelbundet hundratals ungdomar genom konfirmand-
och ungdomsarbetet och har därför en viktig roll i samhället, med stor inblick
i ungdomarnas vardag och vad de kan stå inför. En nätverksträff där anställda
i Svenska kyrkan Malmö träffar andra organisationer som arbetar nära
ungdomar är därför betydelsefull för att kunna utveckla arbetet.



De medverkande aktörerna Kvinnofrid Malmö, Evonhuset och Flamman
kommer under dagen att föreläsa utifrån följande ämnen:

• Våld i nära relationer och toxisk maskulinitet.
• Sugardating, porrkonsumtion och sex mot ersättning.
• Rekrytering av barn och unga till kriminella nätverk samt

drogförsäljning/användning.

Efter föreläsningarna blir det mingel, där tankar och erfarenheter utbyts för
att stärka aktörernas arbete med ungdomar.

Den 25 september är media välkomna till S:ta Maria kyrka för att få en inblick
i nätverkandet mellan organisationer som verkar för att bättre kunna möta,
stötta och öka ungdomars välbefinnande i Malmö.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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